SINTESI
DC
SINTESI DC
 Scheda Tecnica SS1.0-23
COMPARATO  NELLO  s.r.l.
1
AZIENDA CERTIFICATA UNI EN ISO 9001: 2015
SERVOCOMANDO ROTATIVO IN CORRENTE CONTINUA PER VALVOLE A SFERA

Corrente massima feedback
Angolo di manovra
Tempo di manovra (rotazione 90°)
Rumorosità massima (ad 1 m di distanza)
Indicatore di posizione
Installazione
Temperatura ambiente di esercizio
Umidità ambiente
Grado di protezione
Classe di isolamento
Materiale guscio esterno
Manutenzione richiesta
Certificazione
VERSIONI
Comando CodiceTempo di manovra
              60 sec                   SDC52T060
                   120 sec                  SDC52T120
              60 sec                   SDC53T060
                   120 sec                  SDC53T120
2 / 3 PUNTI
12V DC
Note ed Avvertenze: Il dispositivo è progettato per essere utilizzato in impianti di riscaldamento, raffrescamento, ventilazione e genericamente in impianti civili
con caratteristiche idonee alle specifiche sopra elencate. Non è ammesso l’utilizzo al di fuori dei campi di applicazione previsti.
SINTESI  DC
0° - 45° - 90°
12V DC
Comando CodiceTempo di manovra
              30 sec                    SDC42T030
                   60 sec                    SDC42T060
                   120 sec                  SDC42T120
              30 sec                    SDC43T030
                   60 sec                    SDC43T060
                   120 sec                  SDC43T120
2 / 3 PUNTI
24V DC
0° - 45° - 90°
24V DC